[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Пестяковского муниципального района

Ивановской  области

«21»  сентября  2015г. № 260                                                         пос. Пестяки

О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО

СЕЗОНА 2015-2016 ГГ.

В соответствии с завершением плановых ремонтных работ по подготовке теплоэнергетического хозяйства района и объектов социальной сферы к настоящему отопительному сезону и в соответствии с  постановлением Правительства РФ от 23.05.2006г. № 307 "О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам" (вместе с "Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам"),  руководствуясь статьей 32 Устава Пестяковского муниципального района, постановляю:

1. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, главам администрации поселений, имеющим на своих балансах объекты теплоэнергетики, отапливающие объекты социальной сферы и отделу образования (Соколовой Г.Ю.) начать отопительный сезон с 23.09.2015 года.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, главам администрации поселений, имеющим на своих балансах объекты теплоэнергетики, отапливающие жилищный фонд начать отопительный сезон 2015-2016 гг. с 01.10.2015 года.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новый путь».

Исполняющий обязанности главы Администрации

Пестяковского муниципального района                                     О.А. Титюлин